IX – PRAZO DE DURAÇÃO DO CONTRATO 

A vigência do contrato será de 10 (dez) meses, a contar da data da  assinatura do contrato. 

X – VALOR DO CONTRATO 

O valor de referência total dos honorários para os referidos serviços será de R$ 92.000,00 (noventa e 

dois mil reais).  

XI. CRONOGRAMA DE ENTREGA DOS PRODUTOS 

O período previsto para execução das atividades é de 10 (dez) meses, contando da data de assinatura 

do contrato e os produtos deverão ser entregues conforme cronograma que segue: